兴化市老区经济建设促进会
兴化市扶贫开发协会
兴化市新农村建设研究会
兴老发〔2019〕6号
关于填报2019年扶贫志愿者活动
统计台账资料的通知

各乡镇（街道）分会：
　　按照泰州市老区“三会”《关于进一步完善2019年扶贫志愿者活动统计台账资料的通知》（泰老扶三会〔2019〕07号），现就关于填报2019年扶贫志愿者统计台账资料有关事项通知如下：
一、统计依据
2019年扶贫志愿者活动各类报表统称为统计台账。扶贫志愿者人数以2018年底上报统计人数为基数。志愿者活动统计台账资料统计办法参照2018年部署的方法进行。 
二、资料要求
所有的扶贫志愿者资料应该立足实际，注重良好的社会效应，做到有据可查，努力把扶贫志愿者结对帮扶台账建成扶贫帮困的“明白账”。
村（社区）扶贫小组，乡镇（街道）分会分级建立基础台账，扶贫志愿者的动态管理、结对帮扶双方、帮扶内容、帮扶效果都要以实名实绩填写登记，要具体明确。
三、填报要求
1．各分会需建立健全并认真填报五种台账（见附表）：
表一：2019年扶贫志愿者人数统计汇总台账
表二：2019年新增扶贫志愿者统计台账（村社区）
表三：2019年新增扶贫志愿者统计台账（乡镇街道）
表四：2019年扶贫志愿者结对挂钩帮扶实绩统计台账（村社区）
表五：2019年扶贫志愿者结对挂钩帮扶实绩统计台账（乡镇街道）
2．报送时间
表一、表三：10月31日前报送
表五：12月20日前报送
（表二、表四存分会，备查）
3．报送方式
各分会统一报送，一律采用电子文本发送到市老区“三会”邮箱：xhlch2016@163.com。
采用打印件邮寄的，也请将电子文本发送市老区“三会”邮箱。
以上通知，请各分会认真落实，同时结合本地实际不断完善，进一步提升规范管理的方式和水平。
附件：1. 表一：2019年扶贫志愿者人数统计汇总台账
2. 表二：2019年新增扶贫志愿者统计台账（村社区）
3. 表三：2019年新增扶贫志愿者统计台账（乡镇街道）
4. 表四：2019年扶贫志愿者结对挂钩帮扶实绩统计台账（村社区）
5. 表五：2019年扶贫志愿者结对挂钩帮扶实绩统计台账（乡镇街道）
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表一
2019年扶贫志愿者人数统计汇总台账（乡镇街道）
          乡镇（街道）
	序号
	村（社区）
	原有人数
	新增人数
	减少人数
	现有人数
	备   注

	合计
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	


说明：1、此表一式2份：一份留存建档；一份上报市老区“三会”建档、汇总。
2、表中的“原有人数”指上年底统计的人数；“新增人数”指本年度新增的扶贫志愿者数；“减少人数”指本年度因各种原因进行调整的扶贫志愿者数。
填表人：                                     填报时间：    年   月   日

表二
2019年新增扶贫志愿者统计台账（村社区）
          乡镇（街道）          村（社区）
	序
号
	姓  名
	性
别
	年
龄
	政治
面貌
	职业(职务)
	联 系 电 话
	备  注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	


说明：1、此表一式2份：一份留存建档；一份上报乡镇街道分会建档、汇总。
2、本年度扶贫志愿者减少     人，新增    人，现共有    人。
填表人：                                   填报时间：    年   月   日
表三   
2019年新增扶贫志愿者统计台账（乡镇街道）
          乡镇（街道）
	序
号
	姓  名
	性
别
	年
龄
	政治
面貌
	职业(职务)
	联 系 电 话
	备  注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                    填报时间：    年   月   日

1

表四	               2019年扶贫志愿者结对挂钩帮扶实绩统计台账（村社区）
        乡镇（街）          村（社区）
	序号
	被帮扶对象（甲方）
	帮    扶    方    式    和    实    绩
	扶贫志愿者（乙方）

	
	姓  名
	联系电话
	助    困
	助    学
	助    医
	其他公益（元）
	姓  名
	联系电话

	
	
	
	人
	元
	人
	元
	
	
	
	
	

	合    计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2011-2017年累计数
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1、此表一式2份：一份留存建档；一份上报乡镇街道分会建档、汇总。
            填表人：                                                                          年      月      日
表五          
2019年扶贫志愿者结对挂钩帮扶实绩统计台账（乡镇街道）
            乡镇（街道）
	序号
	村（社区）
	帮    扶    方    式    和    实    绩
	扶贫志愿者参与人数
	备  注

	
	
	助    困
	助    学
	助    医
	其他公益（元）
	
	

	
	
	人
	元
	人
	元
	人
	元
	
	
	

	合    计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2011-2017年累计数
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1、此表一式2份：一份留存建档；一份上报市老区“三会”建档、汇总。
         填表人：                                                                         年      月      日
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